Abbas S. Petri de Abbatis villa, Gallus, ex Archiepiscopo
Biluntino Episcopus Card. Sabinus.

Gaufridus de Cassilione Mediolanensis, ex Cancellario
ecclesiæ Mediolanen. Presbyter Card. tr. S. Marci

Magister Sinibaldus de Elisco ex Lauaniæ comitibus
nensis Ligur, ex S.R.E. Vicecancellario Presbyter

Card. tr. S. Laurentii in Lucina,

Rainaldus ex comitibus Signinæ Anagninus nepos, &
diaconus Papæ, Diaconus Card. S. Eustachii.

Otho Candidus alias Blancus de Alerano, ex Marchione

bus Montis Ferrati, Cafalensis, Lombardus, Diac. Card.
S. Nicolai in carcere Tulliano.

Secunda creatio Cardinalium.

Anno Domini MCCXXX. Pontific. 4. Romæ men. Decem-
bri Gregorius Papa IX. iterum creauit Cardinales, qui
fuerunt,

Magister Dominus Iacobus de Vitriaco de villa Argento-
lio, diœcesis Parisiensis Francus Gallus, qui primo fue-
rat Presbyter parœcialis, post canonicus regularis mo-
nasterii S. Mariæ de Oegines in Gallis, ex Episcopo A-
chonenſi transfmare Episcopus Card. Tusculanus.

Stephanus Presbyter Cardinalis S. Mariæ Transiberim,
et. Calisti, Archipresbyter S. Petri.

Nicolaus Presbyter Cardinalis et. S. Marcelli.

Tertia creatio Cardinalium.

Anno Domini MCCXXXIV. Pontific. 8. mense Decem-
bri, Romæ Papa Gregorius creauit Cardinales: in his fue-
runt hi,

Romanus ex Diacono S. Angeli, Episcopus Card. Portu-
ensis, & S. Rufina.

Rainaldus ex Diacono S. Eustachii Episcopus Card. Osti-
ensis, & Veliternus.

Frater Iacobus Gallus monachus Cisterciensis, Abbas SS.
Vicentii, & Anastasii ad aquas Salinas extra urbem Epi-
scopus Card. Prænestinus.

R. . . . Diaconus Card. S. Eustachii.

Quarta creatio vnius Cardinalis.

Anno Domini MCCXI. Pontific. 14. Romæ Papa Gre-
gorius IX. creauit Cardinalem vnum, is fuit

Gaufridus ex Presbytero et. S. Marci Episcop. Card. Sabin-
Ricardus Hannibaldensis Romanus Diac. Card. S. Angeli.

Papa Gregorius IX. quatuor ordinationibus mensibus
Septembri, & Decembri factis vndecim creauit, quod sci-
amus, Cardinales Episcopos vi. ex his vnum ex antiquo
Diacono, Presbyteros tres, & Diaconos in.

Vicecancellarii S. R. E. sub Gregorio Papa IX.

Magister Sinibaldus de Filico Genuensis, auditor litterarum contradictarum ab initio Pontificatus ad primum Septembrem, in quo creatus est Cardinalis.

Magister Martinus Archidiaconus Senensis, ab anno primo ad 5.

Magister Bartholomæus ab initio anni sexti ad finem.

Magister Guillelmus Notarius Papæ, ab anno nono ad finem 11.

Frater Rainerius ordinis Prædicatorum, ab anno 12. ad 13. post factus Episcopus Magalonensis.